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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
14. kolo: 
Špansko - Mark-bau  -  Polet        (termin nije određen) 
15. kolo: 
Gajnice  -  Rudeš - C.I.O.S.        (termin nije određen) 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Remetinec  -  Zapruđe        (termin nije određen) 
12. kolo: 
Blato  -  Trnje          (termin nije određen) 
14. kolo: 
Zanatlija  -  Trnje         (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
14. kolo: 
Blato  -  Zapruđe 1 - 3         (2/5/2023) 
(Denis DRAGANIĆ  //  Ivan VALTER (2), Damir OREŠKOVIĆ) 

16. kolo: 
Hrvatski dragovoljac  -  Prečko stari - Ožujsko 6 - 1     (2/5/2023) 
(Vjekoslav KRIŽANIĆ (3), Željko ĆORLUKA, Denis LJUTA, Marin PETROVIĆ  //  Hrvoje LABAŠ) 

 
1. liga skupina B (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Odigrane utakmice: 
15. kolo: 
Prigorje (Žerjavinec)  -  Prigorje (Markuševec) 0 - 2     (2/5/2023) 
(Aleksandar-Saša KAROV, Stjepan HORVATIĆ) 

Registrirana utakmica: 
14. kolo: 
Devetka  -  Povjerenici Dinamo 0 - 3 (par forfait)     (3/5/2023) 
Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 61 
Utakmica prekinuta u 77. minuti zbog fizičkog napada igrača domade momčadi na glavnu sutkinju utakmice. 

U proteklom tjednu odigrane su dvije odgođene utakmice, 14. i 15. kola. Prva je odigrana utakmica 15. 
kola, Prigorje (Markuševec) - Prigorje (Žerjavinec), gdje je bolje bilo Prigorje (Markuševec) od svog 
imenjaka iz Žerjavinca. Druga odgođena utakmica, iz 14. kola, Devetka - Povjerenici Dinamo je igrana dan 
kasnije, ali je nažalost i prekinuta zbog igrača Devetke koji je nakon dodjele drugog žutog i crvenog 
kartona, psovao i vrijeđao glavnu sutkinju utakmice, te nije namjeravao napustiti igralište, zbog čega je 
glavna sutkinja u 77. minuti prekinula utakmicu. Sukladno Pravilniku o nogometnim natjecanjima, članak 
61, utakmica se registrira rezultatom 0 - 3 (par forfait) u korist VNK Povjerenici Dinamo. Disciplinske 
mjere protiv vinovnika prekida je, sukladno Disciplinskom pravilniku veterana ZNS, odredio Disciplinski 
sudac veterana ZNS. Kad sam dobio Zapisnik o utakmici i Izvještaj o utakmici s navedene utakmice, te 
pročitao izvještaj, ostao sam, da ne kažem malo iznenađen, jer je momčad Devetke do ove utakmice 
imala samo jedan žuti karton. Nadam se da je ovo izolirani slučaj i da se više nede ponoviti, ne samo 
njima nego i drugim momčadima. Uz Devetku i Prigorje (Markuševec) ima također samo jedan žuti 
karton. Od ostalih momčadi, Široki Brijeg nema niti jedan dobiveni, kako žuti tako i crveni karton, što je 
svakako za pohvalu, dok Trnava ima jedan crveni karton, bez žutih kartona. Svaka od ostalih momčadi, 
ima dobivenih više od jednog kartona. U ponedjeljak, 8. i utorak 9. svibnja se nastavlja prvenstvo nakon 
kratke stanke sa 16. kolom, te želim svim momčadima uspjeh, dobre veteranske igre, u fer, korektnom i 
sportskom ozračju, kako na zelenom polju, tako i na tredem poluvremenu. Sportski pozdrav. 
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2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
25. kolo: 
KKK Zagreb  -  Jarun stari       (1/6/2023 u 20:00 h, Špansko) 
Još jedan tjedan odmora prije furiozne završnice. Nismo imali zaostalih utakmica, pa ste se mogli 
dodatno rekuperirati i zbrojiti. Nadam se da se povodom Praznika rada niste oduzimali. Osobno sam 
iskoristio priliku i na poziv Slavonaca skočio na istok Lijepe naše, sve do Otoka. Povod je bio tradicijski, 
revijalni, međunarodni, veteranski turnir, koji je okupio četiri momčadi, a svaka je predstavljala kremu 
podneblja iz kojeg dolazi. Osim domadih Otočana, sudjelovali su još Jodleri (Austria Beč), te Rolingstonsi 
(Široki Brijeg) i Čvarkeši (Slavonac) iz Zagreba. Iako rezultat kod ovakvih manifestacija nije u prvom 
planu, ipak du spomenuti da su naši Rolingstonsi prikazali lepršavu i nadahnutu igru, te osvojili izvrsno 
četvrto mjesto, dok su Čvarkeši u potpunosti podbacili i okitili se samo srebrnim medaljama. Prvi su bili 
domadini, a Jodleri tredi. Voditelj Širokobriježana, Ivan Iko KOŽUL, kao pojačanje iz Lokomotive pozvao je 
Dalibora Dadu VUČIĆA, koji je prije dvije sezone, neko kratko vrijeme i nastupao za Rolingstonse. Prema 
prikazanoj igri na turniru, nije ni čudo što je Iko prihvatio nemoralnu ponudu Lokomotive i još doplatio 
100 eura, velikodušno prepustivši Dadu istima. No, Dado je sve nadoknadio u tredem poluvremenu koje 
je odigrao na mjestu centralnog veznog. Iako je četvrto mjesto, možda i više nego što su Širokobriježani 
očekivali, plasman bi također možda, bio i za nijansu bolji, da se Jure ČERKEZ, umjesto da igra, nije non-
stop razgovarao sa sucima utakmice i branio ih od prigovora svojih suigrača. S druge strane, Slavonci su 
kao pojačanje doveli prvo koljeno Šišmiša (Lučko), Mladena MARKOVIĆA, koji je u potpunosti opravdao 
poziv. I taman kad je u tredem poluvremenu trebao pokazati svu raskoš svog talenta, dobio je mamin 
poziv, kako se hitno mora vratiti doma do 22:00 h, inače bu našel zaključanu lesu. Titulu najboljeg igrača 
turnira, ponio je sasvim opravdano Ivan Augentaler ŠKROBO (Slavonac), koji je svojim driblinzima, 
prodorima, minijaturama, a najviše teturanjem sve prisutne podsjetio zašto je nogomet najpopularnija 
igra na svijetu. Kao mlada nada, na kojoj de počivati bududnost turnira, proglašen je također Slavonac, 
Krešimir Barezi LOVREKOVIĆ, čije se najbolje partije tek očekuju u turnirima koji dolaze. Naravno, ne bi 
bilo korektno ne spomenuti dvojac bez kormilara, Antu PETRIČEVIDA i Vladimira Vladu TOMINCA, koji su 
iz Zagreba došli izravno na utakmicu, ved obučeni u dresove i s kopačkama na nogama, ali dva sata 
nakon što je turnir ved završio. Potporu turniru, bez kojeg ovakva događanja ne mogu prodi, dao je i bivši 
igrač Slavonaca i jedan od najboljih igrača koje je Slavonija uopde ikad iznjedrila, a danas počasni 
predsjednik kluba, Marko Velečasni POPIĆ, inače i sam Otočanin. Domadini Otočani, uz veliku pomod 
naših Slavonaca, pobrinuli su se da sva tekuda i kruta pitanja nađu svoje odgovore. Aperitivi i meza prije 
turnira bili su besprijekorni, dok se za domjenak poslije pobrinuo Slavonac Petar KOVAČ i njegov tata 
Ivan, koji su sve sudionike ugostili na svom ranču, a istog se ne bi posramili ni rimski carevi. O detaljima 
nedu, jer nisu za ove stranice. Pozdrav svima, čujemo se i vidimo se! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Na žalost, poraz u finalu – Čvarkeši (Slavonac)  Izvrsno 4. mjesto – Rolingstonsi (Široki Brijeg) 

 
     Pripravnik Antoni ŠIRIĆ (sredina) 

u društvu svojih mentora 
Ivana Augentalera ŠKROBE (lijevo) i 
Krešimira Barezija LOVREKOVIĆA 

 
 



2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trnava 2  -  Tora         (termin nije određen) 
3. kolo: 
Tora  -  Ravnice         (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
23. kolo: 
Usora  -  INAS  0 - 1         (2/5/2023) 
(Marko PURIĆ) 

14. kolo: 
Trocal  -  Studentski grad 5 - 2        (2/5/2023) 
(Darinko MANDIĆ (2), Jasmin MUJČIĆ, Mario JAGATIĆ, Petar KLARIĆ  //  Igor MATUŠAN, Bojan JOVANOVIĆ) 

 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež          (termin nije određen) 
4. kolo: 
Stari prijatelji  -  DICE         (termin nije određen) 
(Prekid utakmice u 26. minuti kod rezultata 0 - 1. Nastavak utakmice od 26. minute bit de u dogovoru s 
Povjerenikom lige) 
Odigrane utakmice: 
11. kolo: 
DICE  -  Čehi 3 - 0          (2/5/2023) 
(Ivan ZORIĆ, Mato TOMIĆ, Hrvoje ŠAKIĆ) 

14. kolo: 
Hrvatski Leskovac  -  Odra 1 - 3        (2/5/2023) 
(Ivica DRAGINIĆ  //  Jurica ROGIĆ, Josip RELJIĆ, Marko MAJDAK) 

Stupnik  -  Pajdaši 14 - 2         (2/5/2023) 
(Marko TRGOVČEVIĆ (4), Matija KOVAČIĆ (3), Ivica MEGLAJEC (3), Marko LONČAR (2), Željko KOVAČIĆ, Nenad 
MALJKOVIĆ  //  Hrvoje ZIDAR (2)) 
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Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 kn 

Dubrava Tim Kabel Gjon GJERGJI 1. liga skupina B 2021/2022 300,00 kn 

Končar Krešimir ŠOŠTARID 1. liga skupina A 2022/2023 200,00 kn 

KKK Zagreb Josip ĐEREK 2. liga skupina A 2022/2023 26,55 € 

Uljanik Petar MANDARID 2. liga skupina C 2022/2023 26,55 € 

Devetka Marjan ANTID 1. liga skupina B 2022/2023 53,09 € 

 
 
 

Klubovi dužnici za kazne: 

Ime kluba Liga Sezona Dug 

Devetka 1. liga skupina B 2022/2023 66,36 € 

 
 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 5. svibnja 2023. godine 

 
 

1) Igrač VNK Devetka (Zagreb), Marjan ANTID (1088170), isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Devetka (Zagreb) - VNK Povjerenici Dinamo (Zagreb) (igralište NK Devetka, Zagreb, Borongaj, 54. 
prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina B, 14. kolo, 3. svibnja 2023. godine, 17:30 h), u 72. minuti 
utakmice, prilikom dodjeljivanja druge javne opomene, odnosno isključenja, udara glavnu sutkinju 
utakmice u ruku i obrada joj se riječima: „Smede jedno, jebem ti mrtvu mater, prebit du te na mrtvu 
mamu, kurvetino zadnja, pričekat du te i prebiti, nedu igrati nogomet, ali du ti jebati mater u usta, kozo 
jedna“. Poslije izlaska s igrališta, razvaljuje vrata sudačke svlačionice i ulazi u svlačionicu. Igra je 
zaustavljena, a igrač se vrada na igralište i krenuo je prema glavnoj sutkinji utakmice, ulazi na igralište uz 
prijetnje desnim kažiprstom, da de ubiti sutkinju utakmice. Poslije toga, glavna sutkinja utakmice je 
prekinula utakmicu u 77. minuti, a igrač se kažnjava zbirnom kaznom, zabranom igranja na 8 (osam) 
prvenstvenih utakmica i novčanom kaznom u iznosu od 53,09 € (pedeset i tri eura i devet centi) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 1, alineja b i članak 68, stavak 1). 

Suspenzija teče od 4. svibnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 
 

2) VNK Devetka (Zagreb) se kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 66,36 € (šezdeset i šest 
eura i trideset i šest centi) i oduzimanjem 4 (četiri) boda (54. prvenstvo veterana ZNS, sezona 2022-
2023, 1. liga skupina B) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 68, stavak 1) jer je igrač VNK Devetka 
(Zagreb), Marjan ANTID (1088170), odgovoran za prekid prvenstvene utakmice VNK Devetka (Zagreb) - 
VNK Povjerenici Dinamo (Zagreb) (igralište NK Devetka, Zagreb, Borongaj, 54. prvenstvo veterana ZNS, 
1. liga skupina B, 14. kolo, 3. svibnja 2023. godine, 17:30 h), u 77. minuti utakmice. 

Suspenzija teče od 4. svibnja 2023. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € 
(šezdeset i šest eura i trideset i šest centi) naknade za žalbu. 
 
 
 

3) Voditelj VNK KKK Zagreb (Zagreb), Damir RUKAVINA (rođen 5.3.1966) se kažnjava 
zabranom obavljanja dužnosti voditelja momčadi u trajanju od 6 (šest) mjeseci (Disciplinski pravilnik 
veterana ZNS, članak 93) jer momčad VNK KKK Zagreb (Zagreb), nije došla na zakazanu prvenstvenu 
utakmicu VNK KKK Zagreb (Zagreb) - VNK Jarun stari (Zagreb) (igralište NK Špansko, Zagreb, Špansko, 
54. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina A, 25. kolo, 2. svibnja 2023. godine, 20:00 h). 

Suspenzija teče od 3. svibnja 2023. godine i prestaje istekom. Žalba na odluku upuduje se Komisiji 
za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 26,55 € (dvadeset i 
šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 
 

4) Voditelj VNK KKK Jarun stari (Zagreb), Igor CIGANJ (rođen 21.5.1977) se kažnjava ukorom 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 93) jer momčad VNK Jarun stari (Zagreb), nije došla na 
zakazanu prvenstvenu utakmicu VNK KKK Zagreb (Zagreb) - VNK Jarun stari (Zagreb) (igralište NK 
Špansko, Zagreb, Špansko, 54. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina A, 25. kolo, 2. svibnja 2023. 
godine, 20:00 h). 

Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 



5) VNK Elektra (Zagreb) se suspendira, na pisani zahtjev Povjerenika lige (54. prvenstvo 
veterana ZNS, sezona 2022-2023, 2. liga skupina A), gospodina Milana NESVANULICE, zbog nepladanja 
naknade u iznosu od 40,00 € (četrdeset eura i ništa centi), službenoj osobi (glavni sudac) prvenstvene 
utakmice VNK Elektra (Zagreb) - VNK Zelengaj 1948. (Zagreb) (igralište NK Meštrica, Gornja Lomnica, 
54. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina A, 25. kolo, 20. travnja 2023. godine, 17:45 h) (Disciplinski 
pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Suspenzija teče od 7. svibnja 2023. godine i prestaje uplatom naknade službenoj osobi. Žalba na 
odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu od 66,36 € (šezdeset i šest eura i trideset i šest centi) naknade za žalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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